
Smlouva o spolupráci
uzavřená podle s 1746 odst. 2 zákona ć,.8912012 Sb' obč anské ho zákonĺ ku

Smluvní  strany:

1. Zoo Brno a stanice zď1mových č inností , pří spěvková organizace
U zoologické  zahrady 147146, Bystrc,635 00 Brno
lC: O0101451, DlČ : Czoo1o1451
ú č et c' :  

organizace je zapsaná v oR vedené m u KS v Brně, oddí l Pr, vloŽka ć,. 11

zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, Ph.D., ředitelem
zástupce oprávněný k jednání :  Mgr. Richard Horák
(dále jen ,,Zoo")

2. Moravian Science centre Brno, přĺ spěvková organizace
provozovatel VIDA! science centra
Kří Žkovské ho 554112,603 00 Brno
lČ o: zgeĺ 9498, Dll:  CZ29319498
ú č et č . :  

organizace je zapsaná v oR vedené m u KS v Brně, oddí l Pr, vloŽka č ,' 1779
zastoupená: Mgr. Lukáš em Richterem, ředitelem
zástupce oprávněný k jednání :  Mgr. Hana Laudátová, Ph.D.
(dále také  jen ,,MscB")

uzaviraií  tuto smlouvu

PREAMBULE

obě smluvní  strany, vědomy si vzájemné  prospěš nosti ú zké  a efektivní
spolupráce dle té to smlouvy, dohodly se takto:

!. Předmět smlouvy

1. Zoo se zavazuie poskvtnout MSCB následuií cí  plněnĺ  t ĺ mto zoů sobem:

a) Zoo se tí mto zavazĄe poskýnout MSCB následují cí :
o plochu pro banner o rozměrech 150 x 100 cm umĺ stěný na boč ní  straně pódia

1 (dle nabĺ dky Zoo se jedná o reklamnĺ  plochu č . 10, banner dodá MscB)
. uveřejnit minĺ málně jeden statut za 6 měsí ců  na FB Zoo dle podkladů

dodaných MscB
. uveřejnit minimálně jednou za rok inzerci v č asopise ZooREPoRT - rozměr

pů l strany (210 x 148,5 mm) v č eské  i anglické  verzi, grafické  podklady podá
MSCB

. prostor pro umí stění  propagač ní ch t iskovin VlDA! science centra
u pokladen a V obchodě se suvenýry (tiskoviny dodá MSCB)

. uvedení  MscB (VIDA!) mezi partnery na webu Zoo Brno



umoŽnění  distribuce dětských vstupenek pro ú č astní ky pří městských
táborů  Zoo Brno

celková cena plnění  je 150 000,- Kč  +  DPH.

2. MSCB se zavazuje poskytnout Zoo následuií cí  plnění

a) MSCB se tí mto zavazuje poskytnout zoo následují cí  plochy uvnitř centra
k propagaci aktivit ZOO

o minimálně 5 obrazovek uvnitř centra pro vysí lání  propagač ní ho spotu Zoo
(maximální  dé lka spotu 30 sec, velikost do 100 MB, formát videa avi nebo
WmW, grafické  podklady dodá zoo)

o minimálně 10 obrazovek uvnitř centra propagač ní  slaid Zoo (formát:  1920
x 1080 pxl, formát slaidu jpg nebo pdf, grafické  podklady dodá zoo)

o slaid v slaidshow před promĺ tání m 3D filmů  v Divadle vědy (specifikace
stejná jako pro slaid na obrazovky)

. uveřejnit minimálně jeden statut za 6 měsí ců  na FB MscB dle podkladů
dodaných zoo

o p| ochu pro plakát A1 u pokladny nebo v relax zőné  (plakát dodá Zoo)
o prostor pro umí stění  propagač nĺ ch tiskovin Zoo u pokladny VIDA! (tiskoviny

dodá zoo)
o uvedení Zoo Brno mezi partnery na webu MscB (V| DA!)
o prezertace Zoo Brno v newsletterech VIDA!

celková cena plnění  je 150 000,- +  DPH.

3' obě smluvní  strany si na základě dobých vztahů  poskytují  na výš e uvedená
vzájemná plnění  90%  slevu, a to poč í tanou u ceny plnění  kaŽdé  ze stran z č ástky
150 000,- Kč  bez DPH.

ll. Povinnosti ZOO
1. zoo sezavazuje poskytnout plnění  vrozsahu uvedené m vč lánku l. bod 1' té to

smlouvy.

lll. Povinnosti MSGB
1. MscB se zavazuje poskytnout plnění  v rozsahu uvedené m v č lánku l. bod 2. té to

smlouvy.

lV. Platební  podmí nky

1. Celková cena za plnění  dle č lánku l. bodu 1. je po poskýnutí  vzájemné  slevy
stanovena ve výš i í 5 000 Kč  +  DPH.

a



2' Celková cena za plněnĺ  dle č lánku l' bodu 2' je po poskytnutí  vzájemné  slevy
stanovena ve výš i í 5 000 Kč  +  DPH.

3. MscB vystaví  dvě faktury za plnění  dle č l. !, bod 2 s obvyklými a zákonnými
náleŽitostmi pro Zoo a zaš le j i zoo. První  faktura na poměrnou č ást celkověho
plnění  za dobu od ú č innosti smlouvy +  DPH bude vystavena ke dni 31' 12.2O2o,
splatnost faktury je 14 dní . Druhá faktura na zbývĄĺ cí  č ást plnění  +  DPH bude
vystavena ke dni ukonč ení  platnosti smlouvy, splatnost faktury je 14 dní ' obě
faktury budou označ eny textem ,,NEPRoPncrľ  - vzájemný zápoćet".

4- Zoo vystaví  dvě faktury za plnění  dle č l. l, bod 't s obvyklými náleŽitostmi pro
MscB a zaš le je MSCB. První  faktura na poměrnou č ást celkové ho plnění  za dobu
od ú č innosti smlouvy +  DPH bude vystavena ke dni 31. 12.2o2o, splatnost faktury
je 14 dní . Druhá faktura na zbývĄicí  č ást plnění  +  DPH bude vystavena ke dńi
ukonč ení  platnosti smlouvy, 

' 
splatnost faktury je 14 dní . obě faktury budou

označ eny textem ,,NEPROPLÁOET - vzájemný zápoč nt',.
5' Faktury budou mí t veš keré  náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č ,' 235l2} o4

Sb. o dani z přidané  hodnoty.
6. Smluvní  strany se dohodly, Že ceny vzájemných plněnĺ , vyú č tované  dle č l. lV

odst. 3. a 4. té to smlouvy, se vzájemně započ í távají '

Y . Závěreč ná ustanovení
1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to na dobu jednoho roku.
2' Smlouvu je moŽno měnit č i doplňovat jen pí semně.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou sĘnopisech, z nichž  po jednom obdrŽí  kaŽdá

smluvní strana.

4. NenĹli ujednáno j inak, řĺ dí  se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně
neupravené  ustanovení mi zákona č ^ 89ĺ 2012 Sb. obč anské ho zákoní ku.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran'
V pochybnostech se má za to, ž e rozhodují cí  je datum podpisu smluvní  strany,
která smlouvu podepsala později.

6. Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smtuv vedeným
Ministerstvem vnitra jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv)'
Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebí rá zoo. Zoo odpoví dá
za řádné  uveřejnění  smlouvy, kdyŽ smlouvu k uveřejnění  zaš le bez zbýeč né ho
odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření  smtouvy správci registru smluv.
zoo se zavazuje zaslat bez zbyteč né ho odkladu po obdrŽeni zprávy správce
registru smluv, nejpozději vš ak do 3 měsí ců  ode dne uzavření  smlouvy MSQB
potvrzení  správce registru smluv o uveřejnění  smlouvy nebo zprávu, Že smtouva
uveřejněna nebyla vč etně dů vodu její ho neuveřejnění . Nebude_li tato smlouva
uveřejněna v registru smluv do 3 (tří ) měsí ců  ode dne její ho uzavření , s výjimkou
smluv, kdy je moŽné  prové st opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od poč átku
ruš ĺ ' Smluvní  strany se pro pří pad zruš ení  smlouvy od poč átku z dů vodu
neuveřejnění  smlouvy V registru smluv uzavří t novou smlouvu se shodným
obsahem a za shodných obchodní ch podmí nek jako ve zruš ené  smlouvě, a to na
výzvy které koli z nich do 30 dnů  od podání  výzvy. Nebude-li moŽné  pro pří pad
zruš ení  smlouvy od poč átku z dů vodu neuveřejnění  smlouvy v registru smluv
uzavří t novou sm louvu se shod ným obsahe m a za shod ných obchod n í ch podm í nek



jako ve zruš ené  smlouvě, smluvní  strany se zavazuji na výzvu které koli z nich
přistoupit k narovnání  smluvní ch vztahů  tak, aby narovnání m dosáhly shodné ho
obsahu práv a povinností  a shodných obchodnĺ ch podmí nek jako ve zruš ené
smlouvě a o narovnání  uzavÍ í t pí semnou dohodu, která bude zveřejněna v registru
smluv.

v Brně dne: Zoo Brno a Brně dne LŤ  ł  LaLo
přl's

Uzo

 c200101451

Zoo Brno
MVDr. Martin Hovorka

ředitel
Mgr. Lukáš  Richter

řediteI

Moravian Science centre Bľ no
přĺ spěvkováorganizace tI ]

Kří Žkovské ho 554112,603 00 Brno
lt:293'ĺ 9498

Reł . I taiským soudem v Brně oddĺ l Pĺ , vloŽka í 779


